
DODATEK č.1

ke Smlouvě o odvádění odpadních vod
obecní kanalizací v obci klášter Hradiště nad Jizerou

Tímto dodatkem se ruší

znění Čtánt ,r II., odstavec 4,

které se nahrazuje následovně:

Množství odváděných odpadních vod, zjištěné podle předchozích odstavců článku II. této smlouvy
se pro potřeby fakturace odběrateli, který je fyzickou, v nemovitosti nepodnikající osobou vynásobí
koeficientem, který je stanoven Zastupitelstvem Obce Klášter Hradiště nad Jizerou
rozhodujícím ve výkonu valné hromady společnosti SKLÁDKA XrÁŠrnn s.r.o. a to vždy do
|5.12. příslušného kalendářního roku, který předchází roku za který je fakturováno.

Tento dodatek se zveřejňuje způsobem v místě obvyklým a je platný dnem zveřejnění pro
vŠechny smluvní odběratele, kteří se společností uzavřeli smlouvu o odvádění odpadních vod
obecní kanalizací v obci klášter Hradiště nad Jizerou.

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne: 14.1 l .2022

provozovatel kanalizace:

SKLÁD rLÁŠtBR s.r.o.
jednatel Jiří Navrátil

sKLÁDKÁ rLÁšTER s.r.o.
Kiášter řIradiště,nad Jizcrou 2

294 i5 Klášter }lraitiště nad Jizerou
íČ:272 38 695


